ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHÚ HẬU                   Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

        Số: 1069/QĐ-UBND  Phú Hậu, ngày 12 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng danh hiệu “Gia đình văn hoá”

và gia đình văn hóa tiêu biểu năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ HẬU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 86 /2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu”;

Căn cứ Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh thừa thiên Huế quy định chi tiết tiêu chuẩn và xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu” trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Biên bản họp bình xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn,

tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế ngày 04 tháng 10 năm 2024 của Ban chỉ đạo phong trào toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hoá phường Phú Hậu.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Gia đình văn hoá” năm 2024 cho 2839/2897 hộ gia

đình, đạt tỷ lệ 98% trong đó có 40 hộ gia đình đạt văn hóa tiêu biểu năm 2024

(đính kèm danh sách).

Điều 2. Gia đình đạt chuẩn văn hóa và gia đình văn hóa tiêu biểu có trách

nhiệm giữ gìn quy ước của tổ dân phố và chấp hành tốt chủ trương, chính sách của

Đảng, pháp luật của Nhà nước.

Điều 3. Văn phòng UBND phường, các Tổ dân phố và các hộ gia đình có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3;    CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

        Đặng Hữu Thiên

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHÚ HẬU   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BẢNG TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ VÀ CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN GIA ĐÌNH VĂN HÓA  NĂM 2024

TT ĐƠN VỊ CHỈ
TIÊU

SỐ HỘ
ĐĂNG KÝ

SỐ HỘ
CÔNG
NHẬN

TỶ LỆ
 (%)

SỐ HỘ
GĐ

ĐẠT
VH

TIÊU
BIỂU

1 Tổ Dân phố 1 471 471 463 98,30 5

2 Tổ Dân phố 2 410 410 400 97,56 5

3 Tổ Dân phố 3 314 314 305 97,13 5

4 Tổ Dân phố 4 335 335 330 98,51 5

5 Tổ Dân phố 5 304 283 278 98,23 5

6 Tổ Dân phố 6 394 394 382 96,95 5

7 Tổ Dân phố 7 505 386 380 98,45 5

8 Tổ Dân phố 8 304 304 301 99,01 5

 Tổng 3037 2897 2839 98,00

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHÚ HẬU                   Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH
ĐẠT CHUẨN GIA ĐÌNH VĂN HÓA TIÊU BIỂU NĂM 2024

STT HỌ VÀ TÊN TỔ
DP ĐỊA CHỈ DANH HIỆU CÔNG NHẬN

1 KHƯƠNG VĨNH TRÀ 1 6/405 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

2 TRẦN PHÚC 1 11/399 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

3 HUỲNH HẢI 1 30 Cao bá Quát Gia đình văn hóa tiêu biểu

4 NGUYỄN VĂN HỮU 1 1/166 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

5 TRƯƠNG ĐÌNH TY 1 143 Nguyễn Chí Thanh Gia đình văn hóa tiêu biểu

6 ĐỒNG THỊ TRANG 2 392 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

7 LÊ MINH QUANG 2 15/423 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

8 PHAN TÂM HÙNG 2 9/151 Nguyễn Chí
Thanh Gia đình văn hóa tiêu biểu

9 NGUYỄN THỊ THANH 2 19 Nguyễn Văn Siêu Gia đình văn hóa tiêu biểu

10 QUÁCH TOÁN 2 24/423 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

11 TÔN THẤT BIÊN 3 15/4 Nguyễn Gia Thiều Gia đình văn hóa tiêu biểu

12 NGUYỄN QUANG
THỨC 3 1A/185 Nguyễn Chí

Thanh Gia đình văn hóa tiêu biểu

13 VÕ QUANG BẢNG 3 22/4 Nguyễn Gia Thiều Gia đình văn hóa tiêu biểu

14 NGUYỄN THỊ BÍCH
LIÊN 3 1/38 Nguyễn Gia Thiều Gia đình văn hóa tiêu biểu

15 NGUYỄN THỊ CÚC 3 183 Nguyễn Chí Thanh Gia đình văn hóa tiêu biểu

16 ĐÀO MẪN 4 7/10/461 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

17 ĐỖ DUY HÒA 4 432 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

18 TRẦN PHƯỚC HINH 4 440 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

19 LÊ VĂN TUẤN 4 23/14/461 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

20 LÊ VĂN HIỀN 4 440 A Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

21 NGÔ QUỐC HÒA 5 513 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

22 NGUYỄN DUY LÀNH 5 509 Chi Lăng Gia đình văn hóa tiêu biểu

23 TÔN THẤT VIỄN THÚ 5 03 Ngô Nhân Tịnh Gia đình văn hóa tiêu biểu

24 LÊ VĂN DŨNG 5 P 203 Chung cư 2 Gia đình văn hóa tiêu biểu

25 TRÂN VĂN SANG 5 P 108 Chung cư 1 Gia đình văn hóa tiêu biểu

26 NGUYỄN THỊ THUẬN 6 45 Ngô Kha Gia đình văn hóa tiêu biểu

27 HUỲNH THỊ KIM CHI 6 12 Đoàn Nguyễn Tuấn Gia đình văn hóa tiêu biểu

28 HỒ ĐĂNG NGỌC 6 24 Nguyễn Huy Lượng Gia đình văn hóa tiêu biểu

29 NGUYỄN VĂN LONG 6 P 404, khu H3, Phú Hậu Gia đình văn hóa tiêu biểu

30 PHAN VĂN ĐỨC 6 11/25 Nguyễn Gia Thiều Gia đình văn hóa tiêu biểu

31 DƯƠNG VĂN CHÓT 7 P105H, Chung cư Phú
Hậu Gia đình văn hóa tiêu biểu

32 PHẠM CẦU 7 P201F, Chung cư Phú
Hậu Gia đình văn hóa tiêu biểu

33 HỒ VĂN THANH 7 19 Trịnh Hoài Đức Gia đình văn hóa tiêu biểu

34 PHAN THANH HUẤN 7 14 Hồ Quý Ly Gia đình văn hóa tiêu biểu

35 NGUYỄN VĂN SEN 7 70 Trịnh Hoài Đức Gia đình văn hóa tiêu biểu

36 TRƯƠNG THỊ BẠCH
CÚC 8 29 Nguyễn Hàm Ninh Gia đình văn hóa tiêu biểu

37 TRẦN THỊ KIM CÚC 8 35 A Nguyễn Tư Giản Gia đình văn hóa tiêu biểu

38 DƯƠNG THỊ CHI 8 10 Nguyễn Văn Thoại Gia đình văn hóa tiêu biểu

39 NGUYỄN XUÂN TÌNH 8 9/61 Nguyễn Gia Thiều Gia đình văn hóa tiêu biểu

40 VÕ THỊ HUYỀN 8 10/90 Nguyễn Gia Thiều Gia đình văn hóa tiêu biểu

TỔNG CỘNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:08:37+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Phú Hậu<phuhau@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:09:01+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Phú Hậu<phuhau@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!